
 
 

 
 

   Obec Krhová 
Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

  
 

USNESENÍ 
 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 28 
 

KONANÉ DNE 22. 3. 2016 v 16.00 hod 
 
Rada obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v 
platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijala tato usnesení 

 

USNESENÍ číslo: 28/2016/R-203 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 28 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

 

USNESENÍ číslo: 28/2016/R-204 

Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat část pozemku parc. č. 1627 o výměře cca 
330 m2, nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 
10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 28/2016/R-205 

Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat část pozemku parc. č. 1105/1 o výměře 
cca 120 m2, nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 
10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

 



 
 

 
 

  

USNESENÍ číslo: 28/2016/R-206 

Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat pozemek parc. č. 46 o výměře 409 m2, 
nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí na základě 
žádosti paní Jarmily Stratilové, bytem Hlavní č.p. 120, 765 63 Krhová,, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných 
předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 

USNESENÍ číslo: 28/2016/R-207 

Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat část pozemku parc. č. 1174 o výměře 150 
m2, nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 28/2016/R-208 

a) Rada obce Krhová schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na základě „Žádosti o 
poskytnutí dotace z rozpočtu obce Krhová na rok 2016“ a to do výše 20 000,- Kč na úhradu 
faktur za autobusovou dopravu a vstupné pro Klub seniorů Krhová, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 
b) Rada obce Krhová schvaluje „Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z 
rozpočtu obce Krhová číslo 9/2016“ mezi Obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, 
IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako poskytovatelem dotace a 
Klub seniorů KRHOVÁ, Pod Kameněm 153, 756 63 Krhová, zastoupený Janou Pavlicovou, jako 
příjemcem dotace, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 28/2016/R-209 

a) Rada obce Krhová schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na základě „Žádosti o 
poskytnutí dotace z rozpočtu obce Krhová na rok 2016“ a to do výše 1 000,- Kč na úhradu 
nákupu badmintonových míčů a medailí v badmintonovém Velikonočním turnaji divadla 
Schod, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 
b) Rada obce Krhová schvaluje „Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z 
rozpočtu obce Krhová číslo 11/2016“ mezi Obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, 
IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako poskytovatelem dotace a 
TJ Jiskra Krhová, 756 63 Krhová, zastoupená Ing. Romanem Králem, jako příjemcem dotace, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

  



 
 

 
 

USNESENÍ číslo: 28/2016/R-210 

a) Rada obce Krhová schvaluje Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem "Územní plán Krhová“, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 
b) Rada obce Krhová schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi Obec Krhová, Hlavní 205, 756 63 
Krhová, IČ: 1265750, DIČ: CZ01265750, zastoupena Ing. Kateřinou Halaštovou, starostkou, 
jako objednatelem a Alfing Zlín, spol. s.r.o., se sídlem J. Staši 165, 763 02 Zlín – Malenovice, 
IČ: 26230259, zastoupeno Ing. arch. Vladimírem Pokludou, jako poskytovatelem, ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 28/2016/R-211 

Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů záměr propachtovat vodovodní řád Měšečky, ulice Nová 
v k. ú. Krhová, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 28/2016/R-212 

Rada obce Krhová neschvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi obcí 
Krhová, se sídlem Hlavní 205,  zastoupenou starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou, jako 
budoucí povinnou  a Čez distribuce a.s , se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 405 02 zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, oddíl B 

zastoupena Ing. Pavlem Žákem, Teslova 873/2, Ostrava Přívoz 702 00, jako budoucí oprávněný, 
jejíž předmětem je uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu 
provést stavbu IV-12-8011956 ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového 
materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 28/2016/R-213 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi obcí Krhová, 
se sídlem Hlavní 205 zastoupenou starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou, jako budoucí 
povinnou a Čez distribuce a.s. , Čez distribuce a.s , se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02 zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl B zastoupena Ing. Terezií Kopkovou Arpex Morava s.r.o. Teslova 873/2, Ostrava Přívoz 
702 00, jako budoucí oprávněný jejíž předmětem je uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
věcného břemene a smlouvu o právu provést stavbu IV-12-8011536 ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 28/2016/R-214 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi obcí Krhová, se 
sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ 01265750 zastoupena starostkou Ing. Kateřinou 
Halaštovou jako stavebník a Lesy ČR s.p, se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 500 08 Hradec Králové zastoupena Ing. Pavlem Pernicou, vedoucím správy toků – 
oblast povodí Moravy, U Skláren 781, 755 01 Vsetín, jako Lesy ČR, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

 

 



 
 

 
 

USNESENÍ číslo: 28/2016/R-215 

Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi obcí 
Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ 01265750 zastoupenou starostkou Ing. 
Kateřinou Halaštovou, jako stavebník a Lesy ČR s.p, se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový 
Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové zastoupena Ing. Pavlem Pernicou, vedoucím správy 
toků – oblast povodí Moravy, U Skláren 781, 755 01 Vsetín, jako Lesy ČR, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 28/2016/R-216 

Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o pronájmu části parcely 1176/1 v kat. 
území Hrachovec mezi obcí Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ 01265750 
zastoupenou starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou, jako nájemcem a firmou ARPETA Group 
a.s., se sídlem Zlín, nám. T.G. Masaryka 588, PSČ 760 01, IČ 27694739, zastoupenou panem 
Bc. Tomášem Brumovským, jako pronajímatelem, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 28/2016/R-217 

a)  Rada obce Krhová schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na základě „Žádosti o poskytnutí 
dotace z rozpočtu obce Krhová na rok 2016“ a to do výše 20 000,- Kč  na opravu 
elektroinstalace v areálu myslivecké chaty a krmivo pro zvěř. 
b) Rada obce Krhová schvaluje „Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z 
rozpočtu obce Krhová číslo 10/2016“ mezi Obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, 
IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako poskytovatelem dotace a 
Mysliveckým sdružením SRNOVÁ, se sídlem U Ovčírny 508, 756 63 Krhová, zastoupené 
předsedou Ing. Josefem Šustkem, jako příjemcem dotace, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 28/2016/R-218 

a) Rada obce Krhová schvaluje celkový počet zaměstnanců obce na pozici administrativní 
pracovník v Obecním úřadu Krhová na tři. Úvazky jsou rozděleny na 0,9 (36 hodin týdně), 0,6 
(24 hodin týdně) a 1,0 (40 hodin týdně).  

 

USNESENÍ číslo: 28/2016/R-219 

a) Rada obce schvaluje, na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech“), rozpočtové opatření na 1. změnu schváleného rozpočtu Obce Krhová pro rok 
2016, spočívající v účtování nových položek do příjmové části rozpočtu. Rozpočet 
v příjmové části se nemění a celková výše je 39 922 524,00 Kč - viz. rozpočtové opatření č. 
1, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

b) Rada obce schvaluje, na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech“), rozpočtové opatření na1. změnu schváleného rozpočtu Obce Krhová pro rok 
2016, spočívající v účtování nových položek a v přesunech příslušných částek mezi 
jednotlivými oddíly rozpočtu ve výdajové části rozpočtu. Rozpočet ve výdajové části se 
nemění a celková výše je 41 549 434,00 Kč - viz. rozpočtové opatření č. 1, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.  

 

 

 

 



 
 

 
 

V Krhové dne 22. 3. 2016 
 
 
 

  „otisk razítka“ 

 

 

  v.r.        v.r. 

 

……………………………………..     ………………………………… 
         
Ing. Kateřina Halaštová             Lukáš Macíček                                        
           starostka                                         místostarosta    

 


